[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17 ноября 2014 года

№ 20
	Об утверждении ставок арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, расположенные на территории муниципального образования Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области, по видам разрешенного использования и категориям земель

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 224-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Постановлением Администрации Смоленской области от 10.03.2009 №118 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, а также порядке, условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Смоленской области», Совет депутатов Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить ставки арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, расположенные на территории муниципального образования Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области, по видам разрешенного использования и категориям земель (Прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2015 года.

Глава муниципального образования
Гагаринского сельского поселения

Гагаринского района Смоленской области

Т.П. Филимоненкова